BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức Tuần “Đại đoàn kết các dân tộc - Di sản

Văn hóa Việt Nam” năm 2022 tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 79/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Văn hoá,

Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-BVHTTDL ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Kế hoạch Công tác năm

2022 của Ban Quản lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam;

Căn cứ Kế hoạch số 2143/KH-BVHTTDL ngày 20 tháng 6 năm 2022 của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tổ chức Tuần “Đại đoàn kết các dân tộc Di sản

Văn hóa Việt Nam” năm 2022 tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam;

Căn cứ Công văn cử thành viên tham gia Ban Tổ chức Tuần “Đại đoàn kết

các dân tộc - Di sản Văn hóa Việt Nam” năm 2022 tại Làng Văn hóa - Du lịch

các dân tộc Việt Nam của các đơn vị liên quan;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Quản lý Làng Văn hoá - Du lịch các dân

tộc Việt Nam.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Tuần “Đại đoàn kết các dân tộc - Di sản Văn

hóa Việt Nam” năm 2022 tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

1. Tổ chức Tuần “Đại đoàn kết các dân tộc - Di sản Văn hóa Việt Nam” năm

2022 tại Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam theo Kế hoạch đã được

phê duyệt.

2. Ban Tổ chức được sử dụng con dấu của Ban Quản lý Làng Văn hoá

Du lịch các dân tộc Việt Nam trong quá trình chuẩn bị, tổ chức sự kiện. Ban Tổ

chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức trích từ kinh phí tổ chức Tuần

“Đại đoàn kết các dân tộc - Di sản Văn hóa Việt Nam” năm 2022 của Ban Quản

2

lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam, trong dự toán được duyệt theo

quy định.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Bộ, Trưởng ban Ban Quản lý Làng Văn hóa -

Du lịch các dân tộc Việt Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan trực thuộc

Bộ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- Bộ trưởng;

- Các Thứ trưởng;

- PCTUBTW MTTQVN Trương Thị Ngọc Ánh;

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT, LVHDL, T.35.

  BỘ TRƯỞNG

    Nguyễn Văn Hùng

Danh sách

 BAN TỔ CHỨC TUẦN

“ĐẠI ĐOÀN KẾT CÁC DÂN TỘC - DI SẢN VĂN HÓA VIỆT NAM”

NĂM 2022 TẠI LÀNG VĂN HÓA - DU LỊCH CÁC DÂN TỘC VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-BVHTTDL ngày        tháng       năm 2022

của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

1. Ông Đoàn Văn Việt, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Trưởng

ban Ban Tổ chức.

2. Bà Trương Thị Ngọc Ánh, Phó Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam, đồng Trưởng ban Ban Tổ chức.

3. Ông Trịnh Ngọc Chung, Quyền Trưởng ban Ban Quản lý Làng Văn

hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tổ chức.

4. Vũ Đăng Minh, Trưởng ban Ban Dân tộc, Ủy ban Trung ương Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức.

5. Ông Phạm Văn Quyến, Phó Trưởng ban Ban Quản lý Làng Văn hóa - Du

lịch các dân tộc Việt Nam, Thành viên.

6. Đồng chí Thiếu tướng Nguyễn Bạch Đằng, Phó Cục trưởng Cục An ninh

chính trị nội bộ, Bộ Công an, Thành viên.

7. Ông Phạm Văn Thủy, Phó Tổng cục Trưởng Tổng cục Du lịch, Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Thành viên.

8. Bà Trần Ly Ly, Quyền Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Thành viên.

9. Bà Nguyễn Hằng Nga, Phó Cục trưởng Cục Mỹ thuật, Nhiếp ảnh và Triển

lãm, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Thành viên.

10. Ông Nông Quốc Thành, Phó Cục trưởng Cục Di sản văn hóa, Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Thành viên.

11. Ông Đặng Danh Tuấn, Phó Vụ trưởng Vụ Thể thao quần chúng, Tổng

cục Thể dục thể thao, Thành viên.

12. Ông Bùi Trung Kiên, Phó Chánh Văn phòng Bộ Văn hóa, Thể thao và

Du lịch, Thành viên.

13. Ông Trần Mạnh Hùng, Phó Vụ trưởng Vụ Văn hóa dân tộc, Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Thành viên.

14. Bà Nguyễn Thị Hoàng Lan, Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin,

Thành viên.

15. Ông Nguyễn Cảnh Phương, Phó Giám đốc Bảo tàng Văn hóa các dân tộc

Việt Nam, Thành viên.

16. Ông Phan Thanh Nam, Phó Tổng Biên tập Báo Văn hóa, Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Thành viên.

17. Ông Trần Thanh Sơn, Trưởng ban Ban Đối ngoại và Xúc tiến đầu tư, Ban

Dell
Typewriter
1906

Dell
Typewriter
12

Dell
Typewriter
8

Dell
Typewriter

Dell
Typewriter

Quản lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam, Thành viên.

18. Bà Ngô Thị Hồng Thắm, Giám đốc Ban Quản lý Khu các làng dân

tộc, Ban Quản lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam, Thành viên.

19. Bà Nguyễn Thị Thanh Ngân, Phó Chánh Văn phòng Phụ trách Văn

phòng, Ban Quản lý Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam, Thành viên.

20. Bà Nguyễn Thị Phương Hà, Chuyên viên Ban Dân tộc, Ủy ban Trung ương

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Thành viên.

21. Bà Hoàng Thị Thanh Lan, Ban Tổ chức cán bộ, Ban Quản lý Làng Văn hóa

- Du lịch các dân tộc Việt Nam, Thành viên.

22. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Ban Nghiệp vụ văn hóa dân tộc, Ban Quản lý

Làng Văn hóa - Du lịch các dân tộc Việt Nam, Thành viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T14:53:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Ngọc Chung<chungtn.bqllvh@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-12T17:16:12+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Nguyễn Văn Hùng<nguyenvanhung@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:47:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:47:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:48:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaodulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!